УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ФИЗИКИ

И МАТЕМАТИКИ А.П. ЗАВЕНЯГИНА»

 (МБОУ «СШ №1»)

ПРИКАЗ

12.09.2024                                              г. Норильск                                    № 01-05-277

О назначении наставников

В целях совершенствования педагогического мастерства молодых специалистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогом-наставником для учителя начальных классов

Кулишовой В.В.  учителя начальных классов Шаховую Е.А. с 01.10.2024.

2. Назначить педагогом-наставником для учителей начальных классов

Ивановой Е.Ю. и Куприяновой Д.Е.  учителя начальных классов Зайцеву

А.Л. с 01.10.2024.

3. Назначить педагогом-наставником для учителя начальных классов Козловой

А.А.  учителя начальных классов Михайлову Д.А. с 01.10.2024.

4. Педагогам-наставникам Шаховой Е.А., Михайловой Д.А., Зайцевой А.Л.

составить план работы с молодыми специалистами, график посещения

уроков и классных часов.

5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Гаврилину А.Г.

Директор МБОУ «СШ №1»                                                                И.Л. Лысенкова